АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2021 № 1165

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка

Кольцово от 01.11.2021 № 1047 «О проведении общественных обсуждений

по проекту решения Совета депутатов рабочего поселка Кольцово «О

внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Кольцово

от 06.09.2017 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

городского округа рабочего поселка Кольцово Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом рабочего поселка Кольцово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Кольцово

от 01.11.2021 № 1047 «О проведении общественных обсуждений по проекту

решения Совета депутатов рабочего поселка Кольцово «О внесении

изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от

06.09.2017 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

городского округа рабочего поселка Кольцово Новосибирской области»

следующее изменение:

в приложении, в проекте решения Совета депутатов рабочего поселка

Кольцово абзац 5 подпункта 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«г) часть зоны «Производственная зона (П)» переводится в зону «Зона

объектов фармацевтической промышленности (ПФ)» (приложение 4);».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-

правовых актов рабочего поселка Кольцово «КОЛЬЦОВО-ПРАВО» и

разместить на официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово.

Глава рабочего поселка Кольцово          Н.Г. Красников

Горячкина А.А.

consultantplus://offline/ref=7DEBF29B044CCFBB108AD1FEC0BCA58F11620C54EC0A95ED5C59A78CAAE0BEEFEA335BE989F9C5F2543D7C6493H4l8H
consultantplus://offline/ref=7DEBF29B044CCFBB108ACFF3D6D0FB861B6C515BE80998BD0805A1DBF5B0B8BAB87305B0D8BB8EFF5325606496561B7585HClCH